Rank NumVel
1° 9668
2° 9030
3° 9762
4° 9133
5° 8826
6° 9677
7° 8416
8° 9445
9° 9644
10° 9470
11° 8073
12° 9558
13° 6
14° 8370
15° 7248
16° 7092
17° 9610
18° 7852
19° 6523
20° 8713
21° 807
22° 9345
23° 876
24° 9078

Disputate: 3, Scarti: 0, Valide: 3, Presenti:

NomeTimon

MATTANINI GIULIO

BALDI ALESSANDRO
MENGHINI ALESSANDRO ANTONIO
BONIFAZI SAMUELE
COLOTTO FRANCESCO
ZINALI GAIA

NANNICINI GIULIA
BERTOLANI ESTER

GIORGI BENIAMINO
GIOVANNELLI GIANMARCO
FERRATO COTTI RICCARDO
CIALDINI ANDREA
NOBERINI DIEGO
DONCOVIO FLAVIO ZACCARIA
TATTINI GIULIO

PANICUCCI CLARISSA

POLI TOMMASO

ROCHELLI MATTEO

CENTO ISMAELE

PISTELLI ALESSIA

MORELLI GLORIA

BERTINI LEONARDO
ZANCHINI DIEGO
FRUZZETTI FEDERICA

VIIl Trofeo Ezio Astorri

Torre del Lago Puccini

Divisione A Flotta

Club

091 - GDV LNI Follonica

088 - C.N.Quercianella Ass Sport Dil
090 - C V Castiglionese Ass Sport Dil
096 - C VelicoTorre Lago Puccini ASD
075 - C V La Spezia Ass Sport Dil

065 - C Velico Antignano Ass Sport Dil
088 - C.N.Quercianella Ass Sport Dil
096 - C VelicoTorre Lago Puccini ASD
065 - C Velico Antignano Ass Sport Dil
094 - Y C Punta Ala Ass Sport Dil

058 - C.N.Castiglioncello Ass Sport Dil
088 - C.N.Quercianella Ass Sport Dil
2440 - Circolo Canottieri Solvay ASD
091 - GDV LNI Follonica

060 - Centro Velico Piombinese ASD
058 - C.N.Castiglioncello Ass Sport Dil
058 - C.N.Castiglioncello Ass Sport Dil
058 - C.N.Castiglioncello Ass Sport Dil
060 - Centro Velico Piombinese ASD
088 - C.N.Quercianella Ass Sport Dil
058 - C.N.Castiglioncello Ass Sport Dil
088 - C.N.Quercianella Ass Sport Dil
058 - C.N.Castiglioncello Ass Sport Dil
057 - CVela Forte Marmi Ass Sport Dil

24, Sistema di punteggio: Appendix A

TimoniereEtaGruppo TimoniereSesso R1

20090321
20070909
20110103
20071223
20101226
20080206
20080201
20100701
20080207
20111221

20100428
20110128
20100117
20091109
20110606
20091020
20091010
20100727
20101030
20110713
20091126
20101105
20110428
20111227

M
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1.0
3.0
4.0
6.0
2.0
8.0
5.0
7.0
25.0 UFD
9.0
10.0
17.0
19.0
12.0
18.0
16.0
13.0
15.0
11.0
14.0
20.0
25.0 UFD
21.0
22.0

R2
6.0
3.0
7.0
2.0
8.0
4.0
5.0
10.0
1.0
9.0
14.0
12.0
11.0
17.0
15.0
19.0
13.0
16.0
25.0 DNF
20.0
18.0
25.0 DSQ
21.0
220

R3
1.0
4.0
3.0
7.0
6.0
5.0
8.0
9.0
2.0
12.0
10.0
11.0
13.0
18.0
16.0
15.0
25.0 BFD
20.0
17.0
19.0
21.0
14.0
22.0
23.0

Totale
8.0
10.0
14.0
15.0
16.0
17.0
18.0
26.0
28.0
30.0
34.0
40.0
43.0
47.0
49.0
50.0
51.0
51.0
53.0
53.0
59.0
64.0
64.0
67.0

Netto
8.0
10.0
14.0
15.0
16.0
17.0
18.0
26.0
28.0
30.0
34.0
40.0
43.0
47.0
49.0
50.0
51.0
51.0
53.0
53.0
59.0
64.0
64.0
67.0



Rank NumVel
1° 9261
2° 9278
3° 9408
4° 8707
5° 9421
6° 9165
7° 8221
8° 9307
9° 9041
10° 7280
11° 927
12° 8753
13° 9430
14° 8454
15° 7
16° 8536
17° 8602
18° 7149
19° 8489
20° 65

NomeTimon

VALENTINI MATTIA CESARE

ROMITI ALESSANDRO
ROSSO LORENZO
VACCARONE TOMMASO
LILLI MARCO
QUERZOLO EVA
MENGHINI FRANCESCO
ESPOSITO ELISA
ROSESTOLATO NORA
BASILI MARGHERITA
LUNARDI ZOE

LANZA ALESSANDRO
DENTAMARO DARIO
SANTINI LUDOVICA
MELFA MARIA VITTORIA
CAVICCHIOLI PIETRO
GAMBERINI MATTEO
GENEROSO GIOVANNI
TURI VALENTINA
BATACCHI ALESSANDRO

Divisione B Flotta

Disputate: 3, Scarti: 0, Valide: 3, Presenti: 20, Sistema di punteggio: Appendix A

Club

096 - C VelicoTorre Lago Puccini ASD
088 - C.N.Quercianella Ass Sport Dil
075 - C V La Spezia Ass Sport Dil

074 - Soc Vela La Spezia

081 - C V Trasimeno Ass Sport Dil
096 - C VelicoTorre Lago Puccini ASD
090 - C V Castiglionese Ass Sport Dil
096 - C VelicoTorre Lago Puccini ASD
096 - C VelicoTorre Lago Puccini ASD
096 - C VelicoTorre Lago Puccini ASD
060 - Centro Velico Piombinese ASD
057 - CVela Forte Marmi Ass Sport Dil
091 - GDV LNI Follonica

057 - CVela Forte Marmi Ass Sport Dil
088 - C.N.Quercianella Ass Sport Dil
060 - Centro Velico Piombinese ASD
069 - Club Velico Castiglione della Pesc
075 - C V La Spezia Ass Sport Dil

069 - Club Velico Castiglione della Pesc
058 - C.N.Castiglioncello Ass Sport Dil

TimoniereEtaGruppo TimoniereSesso R1 R2 R3 Totale
20120209 M 1.0 1.0 1.0 3.0
20121212 M 2.0 5.0 3.0 10.0
20120814 M 4.0 4.0 20 10.0
20120421 M 3.0 3.0 4.0 10.0
20130421 M 6.0 20 6.0 14.0
20120521 F 8.0 6.0 5.0 19.0
20121212 M 5.0 10.0 7.0 22.0
20130113 F 9.0 7.0 9.0 25.0
20120928 F 11.0 8.0 8.0 27.0
20120406 F 10.0 11.0 12.0 33.0
20130306 F 7.0 17.0 10.0 34.0
20120626 M 15.0 9.0 11.0 35.0
20120905 M 14.0 12.0 14.0 40.0
20121202 F 12.0 16.0 13.0 41.0
20121107 F 19.0 13.0 15.0 47.0
20120531 M 18.0 14.0 16.0 48.0
20120701 M 17.0 15.0 17.0 49.0
20130628 M 13.0 18.0 19.0 50.0
20120620 F 16.0 19.0 18.0 53.0
20121208 M 21.0DNS 21.0DNS 21.0DNS 63.0

Premi

Categoria Rank Concorrente
Femminile A 1°

Femminile A

Femminile A 3°

Primo nato nel 2011 1°

Primo nato nel 2013 1°

Divisione A - ITA - Optimist ZINALI GAIA
2° Divisione A - ITA - Optimist NANNICINI GIULIA

Divisione A - ITA - Optimist BERTOLANI ESTER

Divisione A - ITA - Optimist MENGHINI ALESSANDRO ANTONIO
Divisione B - ITA - Optimist LILLI MARCO

Netto
3.0
10.0
10.0
10.0
14.0
19.0
22.0
25.0
27.0
33.0
34.0
35.0
40.0
41.0
47.0
48.0
49.0
50.0
53.0
63.0



Categoria
Femminilke Divisione B
Femminilke Divisione B

Femminilke Divisione B

Rank Concorrente

Divisione B - ITA - Optimist QUERZOLO EVA
Divisione B - ITA - Optimist ESPOSITO ELISA
Divisione B - ITA - Optimist ROSESTOLATO NORA
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